[97] ROLLR3 fo. 340r-v 
Anne Horton of Mowsley, 6 January 1515/16 
See above 1 June 1515
In dei nomine Amen Die Lune* In dei nomine Amen Die lune proxima post festum Hillarij Anno Domini Millesimo quingentesimo quinto [decimo] Ego Anna Horton de Mowsley coram Domino Willelmo Kyrke capellano Willelmo Hoyner Willelmo Paumer Johanne Plumer et Thoma Horton filio meo et multis aliis ibidem existentibus et hoc audientibus compos mentis et sane memorie existens tamen eger in corpore Condo testamentum meum in hunc modum In primis do et lego animam meam omnipotenti deo beate marie virgini & omnibus sanctis celestie curie Corpusque meum sepeliendum infra ecclesiam sancti Nicholai Episcopi de Mowisley predicta Item lego pro (principali meo)¬ fabrice* ecclesie de Lincoln’ iiij d Item lego ecclesie parochiali xx d et summo altari (xl d)¬ iiij d Item lego tres libras cere comburende in ecclesia de Mowysley coram Crucifixo domini nostri Jhesu christi apud Sepulturam meam Item lego dicte eccllesie* unam Corcam[20] Item lego Willelmo Horton filio meo unum mesuagium quod habeo in villa de Leyc’ et alium messuagium quod habeo in villa de Peytlynge cum omnibus terris et tenementis dictis mesuagiis spectantibus que nuper perquisiui Item lego Thome Horton filio meo unum messuagium et unam virgatam terre cum pertinenciis vocatum Parkynes land in Mowysley que ego nuper perquisiui et tota omnia illa terram et tenementa que nuper perquisiui de Willelmo Wygston nuper vocatam Feysbourn Land iacentes in Mowsley Item lego predicto Thome Horton unum Messuagium et unam virgatam terre iacentem in Sadeyngton’ que ego nuper perquisiui de Thoma Hervy Armigero Ac similiter tota omnia terras et tenementa prata pascuam et pasturam que nuper Ricardus Horton sponsus meus et ego insimil nuper habuimus ex dono et feoffamento Willelmi Roose in villa et campis de Sadyngton’ nuper vocata Roos land Item lego predicto Thome Horton unum mesuagium cum pertinenciis iacentem in Mowysley vocatum ibidem Smyth place secundum mandatum predicti Ricardi Horton viri mei nuper defuncti Item lego Ricardo Horton filio (meo)¬ Willelmi quinque marcas sterlingorum vel alia bona ad valorem eiusdem monete dandas ad maritagium suum et ei deliberandas de meis bonis mobilibus et catallis Et ad istum testamentum fideliter exequendum et perimplendum facio (et)¬ ordino <&> constituo Willelmum Horton filium meum executorem meum ut ille disponat pro salute anime mee prout ei melius videbitur expedire Residuum vero bonorum meorum non legatorum post debita me* soluta et expensas funerales factas do et lego Willelmo Horton executori meo et filio me* Datum die & Anno supradictis Factum et scsriptum per me Dominum Willelmum Kerke 
In 1525, in the lay subsidy for Mowsley, William Horton contributed £5m Thomas 6s, and Richard 2s.